
Comune di Rìbera

Libero Consorzio comunale di Agrigento

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO

Per manifestazione di interesse ad essere invitati alla procedura negoziata, ai sensi del D.lgs.

n.50/2016 e s.m.i. per l'affidamento del servizio annuale di copertura assicurativa della RCA e

garanzie accessorie per gli automezzi costituenti l'autoparco comunale e copertura assicurativa

infortuni dei conducenti. Anno 2023-2024

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

RENDE NOTO

Che il Comune di Ribera intende espletare indagine di mercato al fine di individuare gli

operatori economici da invitare alla procedura negoziata di cui all'art. 36 comma 2 lett. B) del

D.lgs n. 50/2016 e s.m.i . per l'affidamento del servizio annuale di copertura assicurativa della

RCA e garanzie accessorie per gli automezzi costituenti l'autoparco comunale e copertura

assicurativa infortuni dei conducenti. Anno 2023-2024.

L'indagine conoscitiva di che trattasi è esclusivamente finalizzata ad acquisire disponibilità

alla partecipazione alla procedura negoziata per l'affidamento del servizio di che trattasi, in

modo non vincolante per questo Ente .

Questa stazione appaltante individuerà tra i soggetti che presenteranno manifestazione di

interesse , un numero minimo di tre soggetti, se sussistono in tale numero aspiranti idonei, ai

quali richiederà con lettera di invito, di presentare offerta alla procedura negoziata .

Ente appaltante: Comune di Ribera - 1" Settore - Affari Generali

Luogo di esecuzione : Ribera (AG).

Breve descrizione del servizio: Il servizio prevede la copertura assicurativa della RCA e

garanzie accessorie per n . 16 automezzi, di cui all'allegato elenco, costituenti l'autoparco

comunale e copertura assicurativa infortuni dei conducenti per un periodo di dodici mesi a

decorrere dal 18.7.2023 al 17.07.2024 )

Importo a base d'asta l'importo del servizio ammonta a complessivi € 8.000,00 ( euro

/OO) tasse ed oneri compresi.

Requisiti di partecipazione: La partecipazione alla presente manifestazione di interesse è rivolta

alle imprese autorizzate all'esercizio dell'assicurazione ai sensi della legislazione italiana e della

legislazione dello stato CEE di appartenenza e per esse le Agenzie o Gerenze, nei rami




